[bookmark: _GoBack]                                                                                                         ПРОЕКТ

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» декабря  2019 г.                                                                             №
                                                   село Ключевское

  О признании утратившим силу постановления главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 11 апреля 2013 года «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ключевское»

1.Признать утратившим силу  постановление главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 11 апреля 2013 года « Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ключевское»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путём размещения (вывешивания) на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с Ключевское, ул.Советская-22

Глава сельского поселения
 «Ключевское»                                                                   В.В  Путилина
image1.wmf